

EDİTÖRDEN...

Bilgisayarın icadı, daha sonra da internet sisteminin geliştirilmesi, bilimsel çalışmalara önceden hesaplayamadığımız olanakları sundu. Son birkaç yıla kadar, çalıştığımız konu ile ilgili olarak YÖK ve benzeri kurumların sitelerine giriyor, kütüphane ya da tez arama kataloglarından konumuz ile ilgili daha önce yapılmış çalışmaların adreslerini arıyorduk. Son birkaç yıldır ise, çok geniş “arama motorları” sayesinde, çalıştığımız konu ile ilgili bir veya birkaç kelime yazarak internet ortamına aktarılmış yüzlerce, binlerce, milyonlarca kaynağa ulaşıyoruz. Yani,

1. Eğer çalışmalarımızı internet ortamına aktarabilmişsek, dünyanın herhangi bir yerindeki herhangi bir araştırmacı, yapmış olduğumuz araştırmaya ulaşabilecektir.
2. Eğer başkaları da çalışmalarını internet ortamına aktarmışsa, dünyanın neresinde olursak olalım, anahtar kelimemizi yazarak konumuz ile ilgili o esere ulaşabiliriz.

Bu durum, bilgiye ulaşmak ve paylaşmak için birçok bilim adamını internette elektronik dergi çıkarmaya yöneltti. Şu anda önümüzde duran çalışma da, Türkolojinin bu tür bir yayımıdır.

Mehmet Dursun Erdem beylerin 2006 yılında e-posta yolu ile bana da ulaşıp böyle bir dergi çıkarmak istediklerini bildirdiklerinde, irtibata geçtikleri meslektaşlarımız kadar ben de heyecanlanmıştım. Geçen süre zarfında bu heyecanımız azalmadı, arttı.

“Turkish Studies / Türkoloji Araştırmaları Dergisi”nin 2007 KİŞ sayısında 16 bilimsel makale ve 2 kitap tanıtımı yazısı bulunuyor. Bu sayıda ağırlıklı olarak, Türk tarihinin çeşitli dönem ve alanları ile ilgili araştırmalar sunulmuştur. Konunun uzmanları, genel Türk tarihinden Osmanlı ve Cumhuriyet tarihine kadar farklı farklı alanlarda yazılar yazmışlardır. Türk dünyasının son dönem siyasi tarihini ilgilendiren bir yazı da vardır. Daha önceki sayılarda olduğu gibi, klasik Türk edebiyatı, Türk halk edebiyatı, çağdaş Türk edebiyatı ve Türkçenin ağızları ile ilgili makaleler de yer almaktadır.

Çıktığı günden beri alan araştırmacılarının ilgisinin artarak devam ettiği bu elektronik derginin “hızlı bir şekilde “gençlik çağı”na ulaştığını düşünüyorum. Türklüğün ve Türklük Biliminin yaşadığı sürece de, hep, gençlik çağında hizmet veren bir neferin heyecanını taşımasını bekliyoruz. Bu heyecan ve dinamizmle birlikte, yılda 4 kez çıkan olağan sayılarının yanı sıra, yılda en az 4 kez de Türkolojiye hizmet etmiş bilim ve kültür adamlarına “**Armağan**” sayıları çıkarılmasını bekliyoruz. Türklük Bilimi araştırmacılarının, internetin hızı ve nimetleriyle, böyle bir hizmeti kolaylıkla başarabileceğini umuyoruz.

Konuk Editör
Prof. Dr. Gürer GÜLSEVİN
15.02.2007/İzmir